
Magyarország X. Nyílt Hegyifutó Bajnoksága, 2018. július 21.   OB korcsoportokkal Rövid táv: 5.0 km  + 290 m szint

Rsz Idő Absz Nők
Kor-

osztály
Név Nem Kor

Kor-
osztály

Település Klub

502 0:25:36 1 1 Szurok Balázs f 34 r07 Cered Zenit SE
601 0:26:05 2 1 1 Csuta Dorottya n 14 r03 Pusztazámor Pegazus Atlétika
507 0:26:19 3 1 Kovács Máté f 13 r02 Miskolc MVSI
501 0:26:34 4 1 Gonda Levente f 15 r03 Budapest Bp. Honvéd SE
905 0:27:07 5 1 Lázár Noel f 10 r01 Budapest
873 0:27:47 6 1 Lázár Győző f 46 r08 Budapest
505 0:27:52 7 2 Engemayer Benjamin f 14 r03 Budapest TFSE
605 0:27:52 8 2 2 Kropkó Márti n 15 r03 Budapest Pegazus Atlétika
509 0:27:56 9 2 Simkó Máté Boldizsár f 13 r02 Salgótarján Salgótarjáni Atlétikai Club
627 0:28:24 10 3 1 Vékony Vanda n 19 r05 Baracska Budaörsi DSE
619 0:28:27 11 4 3 Mag Viktória n 15 r03 Salgótarján Salgótarjáni Atlétikai Club
604 0:28:37 12 5 4 Spiller Tiziana Kinga n 15 r03 Budapest Bp. Honvéd SE
632 0:28:37 13 2 Jaczina Milán f 32 r07 Budapest
1964 0:28:42 14 1 Somogyi Károly f 53 r09 Budapest Futapest
585 0:28:44 15 3 Nagy Dániel f 12 r02 Miskolc MVSI Nomád Terepfutó Suli
618 0:28:45 16 6 5 Mag Fruzsina n 15 r03 Salgótarján Salgótarjáni Atlétikai Club
580 0:28:55 17 2 Csörgi Péter f 44 r08 Debrecen VINIBIKE KSE
591 0:28:58 18 3 Varga Gábor 1981 f 37 r07 Salgótarján Zenit SE
609 0:29:03 19 7 2 Bánhidi Eszter n 18 r05 Budapest Bp. Honvéd SE
611 0:29:12 20 8 1 Csiszár Vivien n 17 r04 Gyöngyös Gy.A.K.
1081 0:29:30 21 3 Kmetti Oszkár f 44 r08 Kerepes Futapest
755 0:29:36 22 4 Bozsó Bercel f 11 r02 Budapest BCSSK
603 0:29:47 23 9 6 Zsámár Anna n 14 r03 Szentendre Pegazus Atlétika
503 0:29:48 24 3 Balla István f 14 r03 Salgótarján Zenit SE
877 0:29:51 25 2 Németh Dániel f 10 r01 Budapest
508 0:30:03 26 5 Pál Péter f 13 r02 Salgótarján Zenit SE
2551 0:30:14 27 4 Szekeres Viktor f 40 r08 Budapest
607 0:30:17 28 10 3 Jánosi Lilla n 19 r05 Budapest BEAC
504 0:30:20 29 4 Czinege Dávid f 14 r03 Miskolc MVSI Nomád Terepfutó Suli
553 0:30:25 30 2 Frey Ákos f 50 r09 Gödöllő Kirchhofer SE
582 0:30:25 30 3 Farkas András Marcell f 9 r01 Miskolc MVSI
510 0:30:47 32 6 Szőllős Dániel f 13 r02 Gyöngyössolymos Zenit SE
602 0:30:58 33 11 4 Hornyák Anna n 18 r05 Budapest Bp. Honvéd SE
657 0:31:06 34 5 Bordás Attila f 47 r08 Kistokaj Futapest
614 0:31:08 35 12 7 Kovács Gyöngyvirág n 14 r03 Salgótarján Salgótarjáni Atlétikai Club
753 0:31:31 36 3 Huszár László f 59 r09 Vizslás Salgótarjáni Atlétikai Club
589 0:31:49 37 7 Takács Bence f 12 r02 Miskolc MVSI Nomád Terepfutó Suli
548 0:31:55 38 8 Oláh Bátor Gábor f 11 r02 Salgótarján Salgótarjáni Atlétikai Club
675 0:31:57 39 13 1 Cseke Kincső Lelle n 11 r02 Biatorbágy
1574 0:32:17 40 9 Szekeres Dávid f 11 r02 Budapest
625 0:32:28 41 14 5 Zákányi Panna n 18 r05 Ózd MVSI
734 0:32:36 42 1 Csenteri Csaba f 28 r06 Gödöllő Hatvani Bosch
606 0:32:49 43 15 6 Kotha Jázmin n 19 r05 Budapest BEAC
612 0:32:55 44 16 2 Farkas Orsolya Anna n 13 r02 Miskolc
526 0:33:03 45 6 Szeitz István f 44 r08 Budapest Futapest
749 0:33:33 46 1 Fülöp József f 66 r10 Dunabogdány Pegazus Atlétika, Futapest
774 0:33:36 47 10 Cseke Bulcsú Levente f 13 r02 Biatorbágy
756 0:33:43 48 11 Bozsó Bodony f 11 r02 Budapest BCSSK
636 0:33:44 49 17 3 Lengyel Lizett n 13 r02 Budapest Pegazus Atlétika
1605 0:34:07 50 2 Pázmándi Balázs f 24 r06 Tura Futapest
620 0:34:29 51 18 7 Pónya Sára n 19 r05 Pilismarót Salgótarjáni Atlétikai Club
135 0:34:30 52 7 Kocsis István f 49 r08 Gödöllő
527 0:34:33 53 2 Koren Pál f 64 r10 Budapest Futapest
626 0:34:38 54 19 1 Jancskár Ildikó n 53 r09 Kosd Futapest
912 0:34:43 55 20 4 Zibrinyi Luca Kata n 12 r02 Miskolc MVSI
623 0:34:55 56 21 8 Zempléni Lilla n 15 r03 Budapest Pegazus Atlétika
610 0:35:07 57 22 9 Bodrogi Zsófia n 14 r03 Csömör CsömörSport
951 0:35:15 58 23 2 Komka Zsuzsanna n 51 r09 Salgótarján Salgótarjáni Atlétikai Club
922 0:35:19 59 12 Kis-Benedek Márk f 12 r02 Gyöngyössolymos Honvéd Zalka SE
576 0:35:20 60 4 Besze Dániel f 10 r01 Gyöngyössolymos Honvéd Zalka SE
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577 0:35:22 61 8 Besze Gábor f 41 r08 Gyöngyössolymos
673 0:35:23 62 24 2 Varga Petra n 16 r04 Salgótarján Salgótarjáni Atlétikai Club
870 0:35:30 63 5 Németh Bence f 10 r01 Budapest
903 0:35:38 64 25 5 Lázár Mira n 12 r02 Budapest
581 0:35:49 65 6 Erdődi Péter f 9 r01 Miskolc
670 0:35:50 66 26 1 Szegediné Kőszegi Viktória n 43 r08 Pomáz
672 0:35:58 67 27 2 Ungvári Bernadett n 41 r08 Gyöngyössolymos Zenit SE
949 0:36:05 68 28 6 Halászy Tamara n 12 r02 Szada GEAC
613 0:36:20 69 29 8 Komoróczy Laura n 19 r05 Budapest Bp. Honvéd SE
587 0:36:23 70 9 Szécsényi László György f 46 r08 Gyöngyössolymos
760 0:36:32 71 10 Gonda József f 45 r08 Budapest
1990 0:36:46 72 3 Varga Áron f 27 r06 Budapest Futapest, Urban Dojo
875 0:36:48 73 30 1 Lázár Zsuzsa n 35 r07 Budapest
921 0:37:16 74 4 Kapás Zoltán f 37 r07 Dunakeszi
650 0:37:24 75 31 3 Pázmándi Zoltánné n 47 r08 Tura Futapest
780 0:37:29 76 32 2 Váry Krisztina n 39 r07 Budapest Sashegyi Gepárdok
588 0:37:41 77 7 Szőllős Kristóf f 10 r01 Gyöngyössolymos Honvéd Zalka SE
1955 0:37:59 78 4 Lakatos Tibor f 51 r09 Albertirsa ASE, Futapest
578 0:38:06 79 13 Bocsi Botond f 13 r02 Eger Egri Spartacus SE
669 0:38:06 79 33 7 Juhász-Tóth Eszter n 12 r02 Szombathely Szoese
758 0:38:12 81 34 1 Bánfalvi Ágnes Renáta n 28 r06 Budapest MAC
1991 0:38:30 82 4 Márton Áron f 27 r06 Budapest Futapest
757 0:38:32 83 35 3 Fertály Zita n 50 r09 Budapest Bp. Honvéd SE
575 0:38:57 84 11 Angyal Zsolt f 42 r08 Hévízgyörk
1947 0:39:17 85 1 Szekeres Ferenc f 71 r11 Budapest Futapest
586 0:39:31 86 14 Prantner Gábor f 11 r02 Paks
624 0:39:36 87 36 8 Zsák Eszter n 13 r02 Csömör CsömörSport
667 0:39:43 88 37 9 Csörgi Tímea n 11 r02 Debrecen VINIBIKE KSE
2002 0:39:49 89 1 Lakatos Tibor f 16 r04 Albertirsa Futapest
724 0:40:14 90 12 Pázmándi Zoltán f 48 r08 Tura Futapest
3333 0:40:22 91 38 4 Hetesy Szilvia n 40 r08 Budapest Futapest
744 0:40:28 92 13 Bozsó Balázs f 47 r08 Budapest BCSSK
617 0:40:44 93 39 1 Tamás Anna n 9 r01 Budapest UTE-KSE
1945 0:41:22 94 2 Jusztin Ferenc f 73 r11 Szécsény ROYAL CLASSYK
674 0:41:24 95 40 5 Vékonyné Árva Katalin n 44 r08 Baracska Sirályok SE
622 0:41:28 96 41 10 Forgács Lilla n 15 r03 Kerepes Futapest
628 0:41:47 97 42 6 Lakatos Tiborné n 45 r08 Albertirsa ASE, Futapest
608 0:42:02 98 43 11 Ardó Alexa n 14 r03 Csömör CsömörSport
919 0:42:13 99 14 Fenyő Zsolt f 41 r08 Karancsalja
583 0:42:14 100 15 Kepler Ede f 12 r02 Gyöngyös Gy.A.K.
584 0:42:15 101 15 Kepler Gyula f 42 r08 Gyöngyös Gy.A.K.
683 0:42:42 102 44 7 Cseke-Nagy Bernadett n 43 r08 Biatorbágy
948 0:42:58 103 45 12 Halászy Laura n 14 r03 Szada GEAC
880 0:43:00 104 46 2 Lázár Zsanna n 7 r01 Budapest
728 0:43:01 105 47 3 Tamás Berta n 6 r01 Budapest UTE-KSE
630 0:43:26 106 48 13 Lengyel Laura n 15 r03 Budapest Pegazus Atlétika
652 0:43:33 107 49 10 Nagy Emma n 13 r02 Szentendre Pegazus Atletika
579 0:43:34 108 3 Czigányik Rezső f 77 r11 Pilisborosjenő PFBSE
750 0:44:38 109 50 3 Patócs Csilla n 39 r07 Budapest Futapest
693 0:47:06 110 5 Jakab Tamás f 50 r09 Budapest
506 0:47:07 111 5 Jakab Márton f 14 r03 Budapest BEAC
616 0:47:32 112 8 Tamás Fülöp Zsombor f 10 r01 Budapest UTE
648 0:48:01 113 5 Bazan István f 37 r07 Hévízgyörk
665 0:48:30 114 51 4 Besze Regina n 9 r01 Gyöngyössolymos Honvéd Zalka SE
666 0:50:07 115 52 8 Bordás Ildikó n 47 r08 Kistokaj Futapest
544 0:50:19 116 4 Gellért József f 73 r11 Budapest Futapest
823 0:50:27 117 53 9 Sellei Petra n 45 r08 Budapest
994 0:50:43 118 54 4 Józsa Katalin n 51 r09 Kiskunlacháza Futapest
668 0:51:37 119 55 5 Hanákné Horváth Mónika n 50 r09 Budapest
633 0:52:08 120 56 1 Gellért Józsefné Éva n 65 r10 Budapest Futapest
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523 0:52:57 121 57 4 Nyika Szilvia n 34 r07 Budapest
590 0:53:06 122 58 6 Molnár Klára n 59 r09 Budapest
621 0:54:03 123 59 9 Lakatos Boglárka n 19 r05 Albertirsa Futapest
639 0:54:17 124 60 1 Forgácsné Boros Erzsébet n 70 r11 Budapest Futapest
1952 0:58:28 125 3 Hargitai Ernő f 65 r10 Isaszeg Futapest
871 1:00:46 126 61 2 Fazekas Zsófia n 70 r11 Budapest
1958 1:03:24 127 6 Márton Sándor f 59 r09 Budapest Futapest
759 1:04:35 128 62 3 Majgut Anna n 71 r11 Budapest Futapest
658 1:05:06 129 63 7 Mezei Mária n 59 r09 Dunakeszi Futapest
664 1:08:43 130 64 5 Korsós Judit n 37 r07 Áporka
712 1:09:17 131 5 Matyula Gergely f 22 r06 Kiskunlacháza
552 1:21:23 132 65 6 Csikós Zsuzsa n 37 r07 Budapest Pegazus Atlétika, Futapest
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617 0:40:44 93 39 1 Tamás Anna r01 n 9 Budapest UTE-KSE
880 0:43:00 104 46 2 Lázár Zsanna r01 n 7 Budapest
728 0:43:01 105 47 3 Tamás Berta r01 n 6 Budapest UTE-KSE
665 0:48:30 114 51 4 Besze Regina r01 n 9 GyöngyössolymosHonvéd Zalka SE
905 0:27:07 5 1 Lázár Noel r01 f 10 Budapest
877 0:29:51 25 2 Németh Dániel r01 f 10 Budapest
582 0:30:25 30 3 Farkas András Marcell r01 f 9 Miskolc MVSI
576 0:35:20 60 4 Besze Dániel r01 f 10 GyöngyössolymosHonvéd Zalka SE
870 0:35:30 63 5 Németh Bence r01 f 10 Budapest
581 0:35:49 65 6 Erdődi Péter r01 f 9 Miskolc
588 0:37:41 77 7 Szőllős Kristóf r01 f 10 GyöngyössolymosHonvéd Zalka SE
616 0:47:32 112 8 Tamás Fülöp Zsombor r01 f 10 Budapest UTE
675 0:31:57 39 13 1 Cseke Kincső Lelle r02 n 11 Biatorbágy
612 0:32:55 44 16 2 Farkas Orsolya Anna r02 OB n 13 Miskolc
636 0:33:44 49 17 3 Lengyel Lizett r02 OB n 13 Budapest Pegazus Atlétika
912 0:34:43 55 20 4 Zibrinyi Luca Kata r02 n 12 Miskolc MVSI
903 0:35:38 64 25 5 Lázár Mira r02 n 12 Budapest
949 0:36:05 68 28 6 Halászy Tamara r02 n 12 Szada GEAC
669 0:38:06 79 33 7 Juhász-Tóth Eszter r02 n 12 Szombathely Szoese
624 0:39:36 87 36 8 Zsák Eszter r02 OB n 13 Csömör CsömörSport
667 0:39:43 88 37 9 Csörgi Tímea r02 n 11 Debrecen VINIBIKE KSE
652 0:43:33 107 49 10 Nagy Emma r02 n 13 Szentendre Pegazus Atletika
507 0:26:19 3 1 Kovács Máté r02 OB f 13 Miskolc MVSI
509 0:27:56 9 2 Simkó Máté Boldizsár r02 OB f 13 Salgótarján Salgótarjáni Atlétikai Club
585 0:28:44 15 3 Nagy Dániel r02 f 12 Miskolc MVSI Nomád Terepfutó Suli
755 0:29:36 22 4 Bozsó Bercel r02 f 11 Budapest BCSSK
508 0:30:03 26 5 Pál Péter r02 OB f 13 Salgótarján Zenit SE
510 0:30:47 32 6 Szőllős Dániel r02 OB f 13 GyöngyössolymosZenit SE
589 0:31:49 37 7 Takács Bence r02 f 12 Miskolc MVSI Nomád Terepfutó Suli
548 0:31:55 38 8 Oláh Bátor Gábor r02 f 11 Salgótarján Salgótarjáni Atlétikai Club
1574 0:32:17 40 9 Szekeres Dávid r02 f 11 Budapest
774 0:33:36 47 10 Cseke Bulcsú Levente r02 f 13 Biatorbágy
756 0:33:43 48 11 Bozsó Bodony r02 f 11 Budapest BCSSK
922 0:35:19 59 12 Kis-Benedek Márk r02 f 12 GyöngyössolymosHonvéd Zalka SE
578 0:38:06 79 13 Bocsi Botond r02 f 13 Eger Egri Spartacus SE
586 0:39:31 86 14 Prantner Gábor r02 f 11 Paks
583 0:42:14 100 15 Kepler Ede r02 f 12 Gyöngyös Gy.A.K.
601 0:26:05 2 1 1 Csuta Dorottya r03 OB n 14 Pusztazámor Pegazus Atlétika
605 0:27:52 8 2 2 Kropkó Márti r03 OB n 15 Budapest Pegazus Atlétika
619 0:28:27 11 4 3 Mag Viktória r03 OB n 15 Salgótarján Salgótarjáni Atlétikai Club
604 0:28:37 13 5 4 Spiller Tiziana Kinga r03 OB n 15 Budapest Bp. Honvéd SE
618 0:28:45 16 6 5 Mag Fruzsina r03 OB n 15 Salgótarján Salgótarjáni Atlétikai Club
603 0:29:47 23 9 6 Zsámár Anna r03 OB n 14 Szentendre Pegazus Atlétika
614 0:31:08 35 12 7 Kovács Gyöngyvirág r03 OB n 14 Salgótarján Salgótarjáni Atlétikai Club
623 0:34:55 56 21 8 Zempléni Lilla r03 OB n 15 Budapest Pegazus Atlétika
610 0:35:07 57 22 9 Bodrogi Zsófia r03 OB n 14 Csömör CsömörSport
622 0:41:28 96 41 10 Forgács Lilla r03 n 15 Kerepes Futapest
608 0:42:02 98 43 11 Ardó Alexa r03 OB n 14 Csömör CsömörSport
948 0:42:58 103 45 12 Halászy Laura r03 n 14 Szada GEAC
630 0:43:26 106 48 13 Lengyel Laura r03 OB n 15 Budapest Pegazus Atlétika
501 0:26:34 4 1 Gonda Levente r03 OB f 15 Budapest Bp. Honvéd SE
505 0:27:52 7 2 Engemayer Benjamin r03 OB f 14 Budapest TFSE
503 0:29:48 24 3 Balla István r03 OB f 14 Salgótarján Zenit SE
504 0:30:20 29 4 Czinege Dávid r03 OB f 14 Miskolc MVSI Nomád Terepfutó Suli
506 0:47:07 111 5 Jakab Márton r03 OB f 14 Budapest BEAC
611 0:29:12 20 8 1 Csiszár Vivien r04 OB n 17 Gyöngyös Gy.A.K.
673 0:35:23 62 24 2 Varga Petra r04 n 16 Salgótarján Salgótarjáni Atlétikai Club
2002 0:39:49 89 1 Lakatos Tibor r04 f 16 Albertirsa Futapest
627 0:28:24 10 3 1 Vékony Vanda r05 OB n 19 Baracska Budaörsi DSE
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609 0:29:03 19 7 2 Bánhidi Eszter r05 OB n 18 Budapest Bp. Honvéd SE
607 0:30:17 28 10 3 Jánosi Lilla r05 OB n 19 Budapest BEAC
602 0:30:58 33 11 4 Hornyák Anna r05 n 18 Budapest Bp. Honvéd SE
625 0:32:28 41 14 5 Zákányi Panna r05 OB n 18 Ózd MVSI
606 0:32:49 43 15 6 Kotha Jázmin r05 OB n 19 Budapest BEAC
620 0:34:29 52 18 7 Pónya Sára r05 OB n 19 Pilismarót Salgótarjáni Atlétikai Club
613 0:36:20 69 29 8 Komoróczy Laura r05 OB n 19 Budapest Bp. Honvéd SE
621 0:54:03 123 59 9 Lakatos Boglárka r05 n 19 Albertirsa Futapest
758 0:38:12 81 34 1 Bánfalvi Ágnes Renáta r06 n 28 Budapest MAC
734 0:32:36 42 1 Csenteri Csaba r06 f 28 Gödöllő Hatvani Bosch
1605 0:34:07 50 2 Pázmándi Balázs r06 f 24 Tura Futapest
1990 0:36:46 72 3 Varga Áron r06 f 27 Budapest Futapest, Urban Dojo
1991 0:38:30 82 4 Márton Áron r06 f 27 Budapest Futapest
712 1:09:17 132 5 Matyula Gergely r06 f 22 Kiskunlacháza
875 0:36:48 73 30 1 Lázár Zsuzsa r07 n 35 Budapest
780 0:37:29 76 32 2 Váry Krisztina r07 n 39 Budapest Sashegyi Gepárdok
750 0:44:38 109 50 3 Patócs Csilla r07 n 39 Budapest Futapest
523 0:52:57 121 57 4 Nyika Szilvia r07 n 34 Budapest
664 1:08:43 131 65 5 Korsós Judit r07 n 37 Áporka
552 1:21:23 133 66 6 Csikós Zsuzsa r07 n 37 Budapest Pegazus Atlétika, Futapest
502 0:25:36 1 1 Szurok Balázs r07 f 34 Cered Zenit SE
632 0:28:37 12 2 Jaczina Milán r07 f 32 Budapest
591 0:28:58 18 3 Varga Gábor 1981 r07 f 37 Salgótarján Zenit SE
921 0:37:16 74 4 Kapás Zoltán r07 f 37 Dunakeszi
648 0:48:01 113 5 Bazan István r07 f 37 Hévízgyörk
670 0:35:50 66 26 1 Szegediné Kőszegi Viktória r08 n 43 Pomáz
672 0:35:58 67 27 2 Ungvári Bernadett r08 n 41 GyöngyössolymosZenit SE
650 0:37:24 75 31 3 Pázmándi Zoltánné r08 n 47 Tura Futapest
3333 0:40:22 91 38 4 Hetesy Szilvia r08 n 40 Budapest Futapest
674 0:41:24 95 40 5 Vékonyné Árva Katalin r08 n 44 Baracska Sirályok SE
628 0:41:47 97 42 6 Lakatos Tiborné r08 n 45 Albertirsa ASE, Futapest
683 0:42:42 102 44 7 Cseke-Nagy Bernadett r08 n 43 Biatorbágy
666 0:50:07 115 52 8 Bordás Ildikó r08 n 47 Kistokaj Futapest
823 0:50:27 117 53 9 Sellei Petra r08 n 45 Budapest
873 0:27:47 6 1 Lázár Győző r08 f 46 Budapest
580 0:28:55 17 2 Csörgi Péter r08 f 44 Debrecen VINIBIKE KSE
1081 0:29:30 21 3 Kmetti Oszkár r08 f 44 Kerepes Futapest
2551 0:30:14 27 4 Szekeres Viktor r08 f 40 Budapest
657 0:31:06 34 5 Bordás Attila r08 f 47 Kistokaj Futapest
526 0:33:03 45 6 Szeitz István r08 f 44 Budapest Futapest
135 0:34:30 51 7 Kocsis István r08 f 49 Gödöllő
577 0:35:22 61 8 Besze Gábor r08 f 41 Gyöngyössolymos
587 0:36:23 70 9 Szécsényi László György r08 f 46 Gyöngyössolymos
760 0:36:32 71 10 Gonda József r08 f 45 Budapest
575 0:38:57 84 11 Angyal Zsolt r08 f 42 Hévízgyörk
724 0:40:14 90 12 Pázmándi Zoltán r08 f 48 Tura Futapest
744 0:40:28 92 13 Bozsó Balázs r08 f 47 Budapest BCSSK
919 0:42:13 99 14 Fenyő Zsolt r08 f 41 Karancsalja
584 0:42:15 101 15 Kepler Gyula r08 f 42 Gyöngyös Gy.A.K.
626 0:34:38 54 19 1 Jancskár Ildikó r09 n 53 Kosd Futapest
951 0:35:15 58 23 2 Komka Zsuzsanna r09 n 51 Salgótarján Salgótarjáni Atlétikai Club
757 0:38:32 83 35 3 Fertály Zita r09 n 50 Budapest Bp. Honvéd SE
994 0:50:43 118 54 4 Józsa Katalin r09 n 51 Kiskunlacháza Futapest
668 0:51:37 119 55 5 Hanákné Horváth Mónika r09 n 50 Budapest
590 0:53:06 122 58 6 Molnár Klára r09 n 59 Budapest
658 1:05:06 130 64 7 Mezei Mária r09 n 59 Dunakeszi Futapest
1964 0:28:42 14 1 Somogyi Károly r09 f 53 Budapest Futapest
553 0:30:25 30 2 Frey Ákos r09 f 50 Gödöllő Kirchhofer SE
753 0:31:31 36 3 Huszár László r09 f 59 Vizslás Salgótarjáni Atlétikai Club
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1955 0:37:59 78 4 Lakatos Tibor r09 f 51 Albertirsa ASE, Futapest
693 0:47:06 110 5 Jakab Tamás r09 f 50 Budapest
1958 1:03:24 128 6 Márton Sándor r09 f 59 Budapest Futapest
633 0:52:08 120 56 1 Gellért Józsefné Éva r10 n 65 Budapest Futapest
749 0:33:33 46 1 Fülöp József r10 f 66 Dunabogdány Pegazus Atlétika, Futapest
527 0:34:33 53 2 Koren Pál r10 f 64 Budapest Futapest
1952 0:58:28 126 3 Hargitai Ernő r10 f 65 Isaszeg Futapest
639 0:54:17 124 60 1 Forgácsné Boros Erzsébet r11 n 70 Budapest Futapest
871 1:00:46 127 62 2 Fazekas Zsófia r11 n 70 Budapest
759 1:04:35 129 63 3 Majgut Anna r11 n 71 Budapest Futapest
1947 0:39:17 85 1 Szekeres Ferenc r11 f 71 Budapest Futapest
1945 0:41:22 94 2 Jusztin Ferenc r11 f 73 Szécsény ROYAL CLASSYK
579 0:43:34 108 3 Czigányik Rezső r11 f 77 Pilisborosjenő PFBSE
544 0:50:19 116 4 Gellért József r11 f 73 Budapest Futapest
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4 0:46:57 1 1 Fonyó Sándor f 37 h04 Veszprém VEDAC
37 0:47:41 2 1 Mester Bálint f 33 h03 Budakalász TFSE
1 0:47:57 3 2 Szabó Sándor 1993 f 24 h03 Budapest MAC
19 0:49:01 4 3 Dani Áron f 27 h03 Diósd BEAC Atlétika SE 1898
2 0:49:04 5 4 Bogos Tamás f 34 h03 Székesfehérvár Arak up akadémia
3 0:49:09 6 1 Varga József f 43 h05 Pilisszántó MAC
8 0:49:48 7 5 Khoór Bence f 34 h03 Budapest Bp. Honvéd SE
14 0:50:13 8 6 Váraljai Vázsony f 34 h03 Budapest TFSE
6 0:50:15 9 2 Pelsőczy Attila f 35 h04 Budapest TFSE
35 0:50:27 10 1 Marx Balázs f 16 h01 Győrújbarát Futóbarátok Egyesület
24 0:50:35 11 7 Gerlei Máté f 22 h03 Dad CsömörSport
21 0:50:37 12 2 Farkas Balázs András f 16 h01 Miskolc MVSI
87 0:50:46 13 8 Tóth Norbert f 31 h03 Eger
11 0:52:07 14 1 Gerlei Tamás f 48 h06 Dad CsömörSport
18 0:52:28 15 9 Büki Ádám f 23 h03 Miskolc MVSI
36 0:53:12 16 3 Marx Bálint f 16 h01 Győrújbarát Futóbarátok Egyesület
13 0:53:21 17 10 Kovács Ádám f 31 h03 Kerepes
7 0:53:50 18 2 Beda Szabolcs f 41 h05 Budapest ELTE SE Sashegyi Gepárdok
25 0:53:59 19 11 Halász Ádám f 25 h03 Pécs PSN Zrt
32 0:54:02 20 3 Labádi Zoltán f 39 h04 Budapest Bp. Honvéd SE
94 0:54:05 21 2 Kassai Karoly f 49 h06 Budapest TREK SE
67 0:54:08 22 3 Kiss Miklós f 46 h06 Budapest Salomon Hungary
44 0:54:27 23 12 Rajnai Tamás f 31 h03 Budapest Bp. Honvéd SE

302 0:54:31 24 1 1 Ősi Eszter Aliz n 21 h03 Vác VISE
12 0:54:40 25 4 Mátyus Csaba f 47 h06 Budapest Honvéd Auróra Sportegyesület

301 0:55:00 26 2 2 Horváth Tímea n 23 h03 Budapest Bp. Honvéd SE
9 0:55:06 27 4 Juhász Patrik f 16 h01 Gyöngyös Gy.A.K.
31 0:55:22 28 13 Kuncz Gábor f 28 h03 Budapest MAC

311 0:55:38 29 3 3 Bakonyi Fruzsina n 34 h03 Oroszlány FOOTOUR SE
78 0:55:43 30 14 Morandini Viktor f 31 h03 Budapest Tabáni Spartacus SKE
39 0:56:22 31 5 Murányi Máté f 17 h01 Szentendre Bp. Honvéd SE
38 0:56:29 32 4 Monostori Ákos f 35 h04 Budapest Pomázi Futó Bajnokok SE
49 0:56:42 33 3 Szőllős András f 42 h05 Gyöngyössolymos Zenit SE

318 0:56:50 34 4 4 Badis Anissa Zsófia n 31 h03 Győr VEDAC
62 0:56:54 35 5 Deák Csaba f 37 h04 Budapest
43 0:57:16 36 6 Prantner Zoltán f 17 h01 Paks Szekszárdi Sportközpont
48 0:57:21 37 15 Szoboszlay Tamás f 24 h03 Budapest CsömörSport

156 0:57:26 38 16 Molnár Máté f 34 h03 Veszprém VBTSE
28 0:57:42 39 1 Iván Levente Botond f 18 h02 Miskolc MVSI

303 0:57:54 40 5 1 Staicu Simona n 47 h06 Mogyoród DVSE
30 0:57:56 41 4 Kiss László f 40 h05 Galgamácsa CsömörSport
73 0:58:46 42 17 Licsák Zoltán f 25 h03 Cegléd Sashegyi Gepárdok

472 0:59:17 43 18 Panyik Dávid f 23 h03 Markaz
51 0:59:59 44 2 Simon Dezső f 18 h02 Pécs PSN Zrt
23 1:00:08 45 7 Gerlei Csaba f 16 h01 Dad CsömörSport

321 1:00:11 46 6 5 Posztós Kitti n 23 h03 Budapest ELTE SE Sashegyi Gepárdok
75 1:00:15 47 6 Mátyus László f 35 h04 Nagykovácsi
26 1:00:21 48 5 Harsányi Viktor f 42 h05 Tardos Bp. Honvéd SE

2003 1:00:35 49 8 Illich Gerhard f 15 h01 Galyatető Galya SC
22 1:01:42 50 6 Forgács István f 42 h05 Kerepes HASE, Futapest

304 1:01:49 51 7 6 Kodzsagogov Zsaklin n 28 h03 Kaposvár Kaposvári Atlétikai Club
337 1:03:11 52 8 7 Morandini-Károlyi Hanga n 26 h03 Budapest
33 1:03:36 53 9 Lengyel Gábor f 17 h01 Budapest Pegazus Atlétika
82 1:03:36 53 1 Sipos László f 73 h11 Tatabánya

319 1:03:52 55 9 8 Csernák Enikő n 30 h03 Érd OCR Érd
312 1:04:00 56 10 1 Hakkel Tünde n 35 h04 Budapest CsömörSport
71 1:04:19 57 5 Lenner László f 47 h06 Nógrádsipek

189 1:04:32 58 7 Bognár Zsolt f 39 h04 Győr Honvéd Arrabona SE
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309 1:04:44 59 11 2 Behan Anikó n 45 h06 Salgótarján Zenit SE
64 1:04:50 60 6 Farmosi Imre f 48 h06 Szerencs Hegyalja 2050
45 1:04:55 61 10 Schein Péter f 16 h01 Miskolc MVSI
20 1:04:57 62 3 Demeter Ambrus f 18 h02 Miskolc MVSI

314 1:05:09 63 12 2 Rozgonyi Zsuzsanna n 35 h04 Salgótarján Zenit SE
79 1:06:18 64 1 Nagyváthy János f 54 h07 Budakeszi

419 1:06:26 65 2 Benda Ferenc f 52 h07 Vác
1051 1:07:01 66 8 Tamás Csaba Gergely f 39 h04 Budapest UTE-KSE, Futapest

81 1:07:11 67 7 Rónay Tamás f 48 h06 Bátonyterenye SHKE
416 1:07:22 68 1 Ács László f 57 h08 Szolnok
308 1:07:23 69 13 3 Horváth Anikó n 37 h04 Csömör FTC
41 1:07:25 70 4 Pop Leonardo f 19 h02 Budapest BEAC

324 1:07:31 71 14 9 Szántó Anna n 22 h03 Budapest Postás SE
323 1:08:08 72 15 10 Szalai Anett n 20 h03 Budapest Postás SE
74 1:08:26 73 7 Lukácsovics László f 44 h05 Székesfehérvár Woth Klára Futó Iskolája

219 1:09:15 74 3 Törő Lajos f 50 h07 Gödöllő Futapest
310 1:09:30 75 16 11 Fekete Zsófia n 23 h03 Budapest Postás SE
34 1:09:41 76 1 Lohn Miklós f 62 h09 Budapest TFSE, Futapest
69 1:09:42 77 9 Kormos Gyula f 39 h04 Eger Ó-Bükki Farkasok

166 1:09:49 78 4 Pártos Péter f 52 h07 Budapest Futapest
447 1:10:07 79 5 Szabó Sándor 1966 f 51 h07 Budapest Gyuró-Team SE
72 1:10:21 80 6 Lévai Péter f 51 h07 Maklár EHSE

253 1:10:59 81 8 Papp Csaba f 47 h06 Heréd
119 1:11:05 82 2 Szabó István f 59 h08 Gödöllő Gyuró-Team SE
313 1:11:07 83 17 4 Bocsiné Forgács Éva n 39 h04 Gyöngyös Salgótarjáni Atlétikai Club
29 1:11:18 84 2 Kézdi Péter f 61 h09 Budapest UTE
50 1:11:18 84 2 Vámos Sándor János f 62 h09 Budapest UTE

334 1:11:19 86 18 12 Gyökös Réka n 23 h03 Hajdúböszörmény Sashegyi Gepárdok
16 1:11:22 87 10 Bognár Csaba f 37 h04 Budapest Nagykanizsai Futóklub

434 1:11:24 88 19 3 Telepovszki Ágnes n 47 h06 Szolnok
141 1:12:27 89 20 5 Harza Noémi n 38 h04 Pomáz Sashegyi Gepárdok
61 1:12:36 90 8 Barkóczi István f 42 h05 Borsodnádasd Ó-Bükki Farkasok
83 1:13:12 91 19 Süveges Viktor f 27 h03 Hatvan Hatvani Bosch
27 1:13:32 92 5 Hódosy Márk f 19 h02 Budapest Pegazus Atlétika

409 1:13:56 93 21 6 Valkó Veronika n 39 h04 Győr Honvéd Arrabona SE
452 1:14:36 94 22 1 Jakab Ágnes n 50 h07 Budapest Postás SE
316 1:15:21 95 23 1 Bíró Renáta n 43 h05 Somoskőújfalu Zenit SE
66 1:16:27 96 9 Kelemen László f 45 h06 Budapest Futapest

128 1:16:47 97 3 Kocsis Sándor f 57 h08 Szada Futapest
77 1:17:08 98 9 Berendi Antal f 40 h05 Budapest CsömörSport

1965 1:17:32 99 7 Földvári Zotyi f 52 h07 Mende Sprint Futóklub, Futapest
150 1:17:43 100 1 Forgács Gyula f 67 h10 Budapest Futapest
46 1:17:53 101 4 Kabafalvi Sándor f 58 h08 Erdőkertes Futapest

335 1:18:09 102 24 13 HP n 24 h03 Budapest
47 1:19:23 103 5 Szerdahelyi Zoltán f 55 h08 Szombathely Haladás VSE

223 1:19:30 104 8 Győri János f 54 h07 Gödöllő Gyuró-Team SE
84 1:19:31 105 10 Szarka Szabolcs f 42 h05 Budapest
92 1:19:47 106 6 Varga Gábor 1959 f 58 h08 Budapest Futapest
70 1:22:25 107 20 Langó Rudolf f 27 h03 Hatvan Hatvani Bosch

449 1:22:25 107 4 Nemcsics Ákos f 60 h09 Budapest Futapest
95 1:23:58 109 7 Halászy Gábor f 57 h08 Szada

306 1:24:01 110 25 7 Papp Ildikó n 35 h04 Vizslás Salgótarjáni Atlétikai Club
152 1:24:17 111 26 1 Szerletics Imréné n 67 h10 Bátmonostor Futapest
317 1:24:58 112 27 4 Varga Juliska n 47 h06 Pilisszántó MAC
336 1:24:58 112 27 2 Marton Ildikó n 51 h07 Budapest
68 1:25:07 114 10 Koltai Bálint f 45 h06 Budapest

340 1:25:19 115 29 8 Tamásné Bese Nóra n 37 h04 Budapest UTE-KSE, Futapest
1963 1:25:53 116 9 Berezvai Ferenc f 54 h07 Budapest Futapest, TTT



Magyarország X. Nyílt Hegyifutó Bajnoksága, 2018. július 21.      OB korcsoportokkal Hosszú táv: 9.1 km  + 850 m szint

Rsz Idő Absz Nők
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1094 1:25:58 117 30 2 Kovács Mónika n 43 h05 Budapest KOLÓnia SE
233 1:26:46 118 11 Dede Gyula f 44 h05 Győr Honvéd Arrabona SE
375 1:27:28 119 11 Nógrádi Péter f 46 h06 Nagkovácsi
418 1:29:25 120 31 3 Benda Andrea n 43 h05 Vác
40 1:30:17 121 2 Nagy Miklós f 68 h10 Fót Bp. Honvéd SE
80 1:32:12 122 32 3 Cravero Edina n 51 h07 Budapest

441 1:32:12 122 32 14 Bartucz Luca n 22 h03 Budapest
322 1:32:15 124 34 15 Reinhardt-Nágel Annamárian 34 h03 Salgótarján Salgótarjáni Atlétikai Club
182 1:32:29 125 10 Vogel Zsolt f 53 h07 Budapest KOLÓnia SE, Távfutó Művek
469 1:32:42 126 12 Mártonffy Ádám f 41 h05 Ürőm
257 1:32:51 127 35 4 Kelő Sára n 52 h07 Budapest
339 1:33:36 128 36 9 Németh Anikó n 36 h04 Erdőkertes
89 1:39:45 129 3 Varga László f 69 h10 Budapest

1946 1:39:45 129 2 Kapitány László f 72 h11 Veresegyház Futapest
315 1:41:11 131 37 10 Szényi Sarolta n 35 h04 Szentendre Pomázi Futó Bajnokok SE
341 1:41:11 131 37 10 Tóth Bettina n 36 h04 Gyömrő
1938 1:44:33 133 1 Richter Ferenc f 80 h13 Budapest
1943 1:47:00 134 3 Vlasics János f 74 h11 Budapest Futapest
331 1:48:13 135 39 4 Borókay Réka n 41 h05 Budapest
173 1:54:32 136 40 2 Tóthi Margó n 67 h10 Erdőkertes Futapest
1244 2:03:19 137 41 5 Urgasz Krisztina n 45 h06 Budapest KOLÓnia SE
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Rsz Idő Absz Nők
Kor-

osztály
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OB Nem Kor Település Klub

35 0:50:27 10 1 Marx Balázs h01 OB f 16 Győrújbarát Futóbarátok Egyesület
21 0:50:37 12 2 Farkas Balázs András h01 OB f 16 Miskolc MVSI
36 0:53:12 16 3 Marx Bálint h01 OB f 16 Győrújbarát Futóbarátok Egyesület
9 0:55:06 27 4 Juhász Patrik h01 OB f 16 Gyöngyös Gy.A.K.
39 0:56:22 31 5 Murányi Máté h01 OB f 17 Szentendre Bp. Honvéd SE
43 0:57:16 36 6 Prantner Zoltán h01 OB f 17 Paks Szekszárdi Sportközpont
23 1:00:08 45 7 Gerlei Csaba h01 OB f 16 Dad CsömörSport

2003 1:00:35 49 8 Illich Gerhard h01 f 15 Galyatető Galya SC
33 1:03:36 53 9 Lengyel Gábor h01 OB f 17 Budapest Pegazus Atlétika
45 1:04:55 61 10 Schein Péter h01 OB f 16 Miskolc MVSI
28 0:57:42 39 1 Iván Levente Botond h02 OB f 18 Miskolc MVSI
51 0:59:59 44 2 Simon Dezső h02 OB f 18 Pécs PSN Zrt
20 1:04:57 62 3 Demeter Ambrus h02 OB f 18 Miskolc MVSI
41 1:07:25 70 4 Pop Leonardo h02 OB f 19 Budapest BEAC
27 1:13:32 92 5 Hódosy Márk h02 OB f 19 Budapest Pegazus Atlétika

302 0:54:31 24 1 1 Ősi Eszter Aliz h03 OB n 21 Vác VISE
301 0:55:00 26 2 2 Horváth Tímea h03 OB n 23 Budapest Bp. Honvéd SE
311 0:55:38 29 3 3 Bakonyi Fruzsina h03 OB n 34 Oroszlány FOOTOUR SE
318 0:56:50 34 4 4 Badis Anissa Zsófia h03 OB n 31 Győr VEDAC
321 1:00:11 46 6 5 Posztós Kitti h03 OB n 23 Budapest ELTE SE Sashegyi Gepárdok
304 1:01:49 51 7 6 Kodzsagogov Zsaklin h03 OB n 28 Kaposvár Kaposvári Atlétikai Club
337 1:03:11 52 8 7 Morandini-Károlyi Hanga h03 n 26 Budapest
319 1:03:52 55 9 8 Csernák Enikő h03 n 30 Érd OCR Érd
324 1:07:31 71 14 9 Szántó Anna h03 OB n 22 Budapest Postás SE
323 1:08:08 72 15 10 Szalai Anett h03 OB n 20 Budapest Postás SE
310 1:09:30 75 16 11 Fekete Zsófia h03 OB n 23 Budapest Postás SE
334 1:11:19 86 18 12 Gyökös Réka h03 n 23 Hajdúböszörmény Sashegyi Gepárdok
335 1:18:09 102 24 13 HP h03 n 24 Budapest
441 1:32:12 122 32 14 Bartucz Luca h03 n 22 Budapest
322 1:32:15 124 34 15 Reinhardt-Nágel Annamária h03 OB n 34 Salgótarján Salgótarjáni Atlétikai Club
37 0:47:41 2 1 Mester Bálint h03 OB f 33 Budakalász TFSE
1 0:47:57 3 2 Szabó Sándor 1993 h03 OB f 24 Budapest MAC
19 0:49:01 4 3 Dani Áron h03 OB f 27 Diósd BEAC Atlétika SE 1898
2 0:49:04 5 4 Bogos Tamás h03 OB f 34 Székesfehérvár Arak up akadémia
8 0:49:48 7 5 Khoór Bence h03 OB f 34 Budapest Bp. Honvéd SE
14 0:50:13 8 6 Váraljai Vázsony h03 OB f 34 Budapest TFSE
24 0:50:35 11 7 Gerlei Máté h03 OB f 22 Dad CsömörSport
87 0:50:46 13 8 Tóth Norbert h03 f 31 Eger
18 0:52:28 15 9 Büki Ádám h03 OB f 23 Miskolc MVSI
13 0:53:21 17 10 Kovács Ádám h03 OB f 31 Kerepes
25 0:53:59 19 11 Halász Ádám h03 OB f 25 Pécs PSN Zrt
44 0:54:27 23 12 Rajnai Tamás h03 OB f 31 Budapest Bp. Honvéd SE
31 0:55:22 28 13 Kuncz Gábor h03 OB f 28 Budapest MAC
78 0:55:43 30 14 Morandini Viktor h03 f 31 Budapest Tabáni Spartacus SKE
48 0:57:21 37 15 Szoboszlay Tamás h03 OB f 24 Budapest CsömörSport

156 0:57:26 38 16 Molnár Máté h03 f 34 Veszprém VBTSE
73 0:58:46 42 17 Licsák Zoltán h03 f 25 Cegléd Sashegyi Gepárdok

472 0:59:17 43 18 Panyik Dávid h03 f 23 Markaz
83 1:13:12 91 19 Süveges Viktor h03 f 27 Hatvan Hatvani Bosch
70 1:22:25 107 20 Langó Rudolf h03 f 27 Hatvan Hatvani Bosch

312 1:04:00 56 10 1 Hakkel Tünde h04 OB n 35 Budapest CsömörSport
314 1:05:09 63 12 2 Rozgonyi Zsuzsanna h04 OB n 35 Salgótarján Zenit SE
308 1:07:23 69 13 3 Horváth Anikó h04 OB n 37 Csömör FTC
313 1:11:07 83 17 4 Bocsiné Forgács Éva h04 OB n 39 Gyöngyös Salgótarjáni Atlétikai Club
141 1:12:27 89 20 5 Harza Noémi h04 n 38 Pomáz Sashegyi Gepárdok
409 1:13:56 93 21 6 Valkó Veronika h04 n 39 Győr Honvéd Arrabona SE
306 1:24:01 110 25 7 Papp Ildikó h04 OB n 35 Vizslás Salgótarjáni Atlétikai Club
340 1:25:19 115 29 8 Tamásné Bese Nóra h04 n 37 Budapest UTE-KSE, Futapest
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339 1:33:36 128 36 9 Németh Anikó h04 n 36 Erdőkertes
315 1:41:11 131 37 10 Szényi Sarolta h04 OB n 35 Szentendre Pomázi Futó Bajnokok SE
341 1:41:11 131 37 10 Tóth Bettina h04 n 36 Gyömrő

4 0:46:57 1 1 Fonyó Sándor h04 OB f 37 Veszprém VEDAC
6 0:50:15 9 2 Pelsőczy Attila h04 OB f 35 Budapest TFSE
32 0:54:02 20 3 Labádi Zoltán h04 OB f 39 Budapest Bp. Honvéd SE
38 0:56:29 32 4 Monostori Ákos h04 OB f 35 Budapest Pomázi Futó Bajnokok SE
62 0:56:54 35 5 Deák Csaba h04 f 37 Budapest
75 1:00:15 47 6 Mátyus László h04 f 35 Nagykovácsi

189 1:04:32 58 7 Bognár Zsolt h04 f 39 Győr Honvéd Arrabona SE
1051 1:07:01 66 8 Tamás Csaba Gergely h04 f 39 Budapest UTE-KSE, Futapest

69 1:09:42 77 9 Kormos Gyula h04 f 39 Eger Ó-Bükki Farkasok
16 1:11:22 87 10 Bognár Csaba h04 OB f 37 Budapest Nagykanizsai Futóklub

316 1:15:21 95 23 1 Bíró Renáta h05 OB n 43 Somoskőújfalu Zenit SE
1094 1:25:58 117 30 2 Kovács Mónika h05 n 43 Budapest KOLÓnia SE
418 1:29:25 120 31 3 Benda Andrea h05 n 43 Vác
331 1:48:13 135 39 4 Borókay Réka h05 n 41 Budapest

3 0:49:09 6 1 Varga József h05 OB f 43 Pilisszántó MAC
7 0:53:50 18 2 Beda Szabolcs h05 OB f 41 Budapest ELTE SE Sashegyi Gepárdok
49 0:56:42 33 3 Szőllős András h05 OB f 42 Gyöngyössolymos Zenit SE
30 0:57:56 41 4 Kiss László h05 OB f 40 Galgamácsa CsömörSport
26 1:00:21 48 5 Harsányi Viktor h05 OB f 42 Tardos Bp. Honvéd SE
22 1:01:42 50 6 Forgács István h05 OB f 42 Kerepes HASE, Futapest
74 1:08:26 73 7 Lukácsovics László h05 f 44 Székesfehérvár Woth Klára Futó Iskolája
61 1:12:36 90 8 Barkóczi István h05 f 42 Borsodnádasd Ó-Bükki Farkasok
77 1:17:08 98 9 Berendi Antal h05 f 40 Budapest CsömörSport
84 1:19:31 105 10 Szarka Szabolcs h05 f 42 Budapest

233 1:26:46 118 11 Dede Gyula h05 f 44 Győr Honvéd Arrabona SE
469 1:32:42 126 12 Mártonffy Ádám h05 f 41 Ürőm
303 0:57:54 40 5 1 Staicu Simona h06 OB n 47 Mogyoród DVSE
309 1:04:44 59 11 2 Behan Anikó h06 OB n 45 Salgótarján Zenit SE
434 1:11:24 88 19 3 Telepovszki Ágnes h06 n 47 Szolnok
317 1:24:58 112 27 4 Varga Juliska h06 OB n 47 Pilisszántó MAC
1244 2:03:19 137 41 5 Urgasz Krisztina h06 n 45 Budapest KOLÓnia SE

11 0:52:07 14 1 Gerlei Tamás h06 OB f 48 Dad CsömörSport
94 0:54:05 21 2 Kassai Karoly h06 f 49 Budapest TREK SE
67 0:54:08 22 3 Kiss Miklós h06 f 46 Budapest Salomon Hungary
12 0:54:40 25 4 Mátyus Csaba h06 OB f 47 Budapest Honvéd Auróra Sportegyesület
71 1:04:19 57 5 Lenner László h06 f 47 Nógrádsipek
64 1:04:50 60 6 Farmosi Imre h06 f 48 Szerencs Hegyalja 2050
81 1:07:11 67 7 Rónay Tamás h06 f 48 Bátonyterenye SHKE

253 1:10:59 81 8 Papp Csaba h06 f 47 Heréd
66 1:16:27 96 9 Kelemen László h06 f 45 Budapest Futapest
68 1:25:07 114 10 Koltai Bálint h06 f 45 Budapest

375 1:27:28 119 11 Nógrádi Péter h06 f 46 Nagkovácsi
452 1:14:36 94 22 1 Jakab Ágnes h07 n 50 Budapest Postás SE
336 1:24:58 112 27 2 Marton Ildikó h07 n 51 Budapest
80 1:32:12 122 32 3 Cravero Edina h07 n 51 Budapest

257 1:32:51 127 35 4 Kelő Sára h07 n 52 Budapest
79 1:06:18 64 1 Nagyváthy János h07 f 54 Budakeszi

419 1:06:26 65 2 Benda Ferenc h07 f 52 Vác
219 1:09:15 74 3 Törő Lajos h07 f 50 Gödöllő Futapest
166 1:09:49 78 4 Pártos Péter h07 f 52 Budapest Futapest
447 1:10:07 79 5 Szabó Sándor 1966 h07 f 51 Budapest Gyuró-Team SE
72 1:10:21 80 6 Lévai Péter h07 f 51 Maklár EHSE

1965 1:17:32 99 7 Földvári Zotyi h07 f 52 Mende Sprint Futóklub, Futapest
223 1:19:30 104 8 Győri János h07 f 54 Gödöllő Gyuró-Team SE
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1963 1:25:53 116 9 Berezvai Ferenc h07 f 54 Budapest Futapest, TTT
182 1:32:29 125 10 Vogel Zsolt h07 f 53 Budapest KOLÓnia SE, Távfutó Művek
416 1:07:22 68 1 Ács László h08 f 57 Szolnok
119 1:11:05 82 2 Szabó István h08 f 59 Gödöllő Gyuró-Team SE
128 1:16:47 97 3 Kocsis Sándor h08 f 57 Szada Futapest
46 1:17:53 101 4 Kabafalvi Sándor h08 f 58 Erdőkertes Futapest
47 1:19:23 103 5 Szerdahelyi Zoltán h08 OB f 55 Szombathely Haladás VSE
92 1:19:47 106 6 Varga Gábor 1959 h08 f 58 Budapest Futapest
95 1:23:58 109 7 Halászy Gábor h08 f 57 Szada
34 1:09:41 76 1 Lohn Miklós h09 OB f 62 Budapest TFSE, Futapest
29 1:11:18 84 2 Kézdi Péter h09 OB f 61 Budapest UTE
50 1:11:18 84 2 Vámos Sándor János h09 OB f 62 Budapest UTE

449 1:22:25 107 4 Nemcsics Ákos h09 f 60 Budapest Futapest
152 1:24:17 111 26 1 Szerletics Imréné h10 n 67 Bátmonostor Futapest
173 1:54:32 136 40 2 Tóthi Margó h10 n 67 Erdőkertes Futapest
150 1:17:43 100 1 Forgács Gyula h10 f 67 Budapest Futapest
40 1:30:17 121 2 Nagy Miklós h10 OB f 68 Fót Bp. Honvéd SE
89 1:39:45 129 3 Varga László h10 f 69 Budapest
82 1:03:36 53 1 Sipos László h11 f 73 Tatabánya

1946 1:39:45 129 2 Kapitány László h11 f 72 Veresegyház Futapest
1943 1:47:00 134 3 Vlasics János h11 f 74 Budapest Futapest
1938 1:44:33 133 1 Richter Ferenc h13 f 80 Budapest


